[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.02.2016  № 141
п. Батецкий

Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав редакции муниципальной газеты "Батецкий вестник", утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 17.09.2010 № 552:

1.1. Включить в  качестве члена редакции газеты "Батецкитй вестник" Замчевского Филиппа Михайловича, заместителя председателя комитета организационной и правовой работы Администрации Батецкого муниципального района, исключив Филинович И.Р.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете "Батецкий                вестник".

Глава района                    В.Н. Иванов

рв
№56п

О внесении изменений в состав редакции муниципальной газеты "Батецкий вестник"